NHS

Our Ref: 28/2023 Doncaster and Bassetlaw

JANUARY 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

| would like to please request the following information, with regards to treatment of Epilepsy in
your trust/ board.

In the last 12 months of available data:

1a. What number of unique patients have been treated for Lennox-Gastaut syndrome, Dravet
Syndrome and Tuberous Sclerosis Complex? Please give answers for each condition separately.

1b. For each indication (Lennox-Gastaut syndrome, Dravet Syndrome and Tuberous Sclerosis
Complex), what number of these have been treated in a paediatric environment?

2a. How many patients have been treated with Epidyolex in a paediatric environment?

3a. Can you please detail which NHS Trusts/ Health Boards these patients have been referred from?

Clinical code and a patient count below

Count Diagnosis Code
935 G403
75 G404
30 Q851

To answer the above questions would involve numerous hours to pull all those sets of notes and then we
would need to review if they have the condition and what treatment was provide, see exemption below
Section 12(1) does not oblige a public authority to comply with a request for information if the authority estimates that
the cost of complying with the request would exceed the appropriate limit Therefore, the Trust is unable to comply
with this particular part of your request as the cost of compliance and extracting your exact requirements would exceed
the appropriate cost limit of £450 which is specified in Section 12 of the Freedom of Information Act 2000.



